平成２６年１０月１５日
新潟県国民健康保険団体連合会　御中
健保連産業保健師看護師連絡協議会
会　長　小 坂  智恵子
産業保健師・看護師研修会の開催について

　平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます｡

つきましては、この度は一般社団法人新潟県労働衛生医学協会医師 加藤公則先生にご講義をお願いし、研修会および健保連新潟連合会健康管理推進委員講習会との合同開催として、下記のとおり開催いたします。

業務ご多端の折とは存じますが、老化現象の一つである動脈硬化の進行を防ぐため、いかに生活習慣を改善することによって、危険因子を減らして予防することができるかを知り、病態の知識を学んで理解していただく機会でありますので、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、貴会の保健師・看護師の参加について、何とぞご配慮を賜りたくご案内申し上げます。
記

１．開催日時　　平成２６年１２月５日（金）午後２時００分～午後４時００分

２．開催会場　　クロスパルにいがた ４階 ４０１、４０２講座室

　　　　　　　　《住所》新潟市中央区礎町通３ノ町２０８６番地

３．研修内容　　「動脈硬化を予防するための保健指導の裏付けとなる生活習慣病の

知識」
　　　　　　　　≪講師≫　一般社団法人新潟県労働衛生医学協会
　　　　　　　　　　　　　医師 加 藤  公 則 先生
５．出欠報告　11月25日(火)までに、Ｆａｘまたは、下記へメール送信ください。
ＦＡＸ　 ０２５－２２９－６００９
E-mail　 kenpo-ni@niigata-inet.or.jp
５．その他　　受講料は、１名につき　１,０００円です。

※ 駐車場がありませんので、できるだけ公共の交通機関をご利用ください。
以上
切　　取　　線

健康保険組合連合会新潟連合会　行（新潟市中央区東中通１番町８６）

１２月５日開催の研修会に参加申し込みします。
　　　　所属事業所名

氏　名

　氏　名